
  

Page 44 
 

CENTRAL ASIAN JOURNAL OF ACADEMIC 

RESEARCH 

Volume 1, Issue 1, September 2023 

www.in-academy.uz 
 

 SIYOSIY TAFAKKUR VA SIYOSIY ONG 
Shodiboyeva Dinora Doniyorovna  

https://doi.org/10.5281/zenodo.8375127 
 

 

 

 

 

ARTICLE INFO  ABSTRACT 
Qabul qilindi:20-September 2023 yil 
Ma’qullandi:   23-September 2023 yil 
Nashr qilindi:25-September 2023 yil 

 ”Siyosiy tafakkur” va “siyosiy ong” so’zlari siyosatning 

ikki muhim turi haqida gaplashishda ishlatiladigan 

atamalardir. Ularni ma’nosiga qarab ajratishimiz 

mumkin: KEYWORDS 

Bu ifoda, siyosiy masalalar yoki 

siyosat tushunchalarini o’rganish, 

tahlil qilish va nazariy qo’llashga 

asoslangan. 

 

1.Siyosiy tafakkur: Bu ifoda, siyosiy masalalar yoki siyosat tushunchalarini o’rganish, tahlil 

qilish va nazariy qo’llashga asoslangan. Siyosiy tafakkur, insonlarning siyosiy mamlakatlar, 

huquq va odamlar orasidagi munojotlar, siyosiy jarayonlar va boshqa siyosiy ko’rsatkichlar 

haqida o’z fikrlarini shakllantirish va izlash jarayoniga oid bo’lishni anglatadi. 

2.Siyosiy ong: Bu ifoda, insonning siyosiy maktubiyatiga, siyosiy faoliyatiga yoki siyosiy 

mamlakati hissiyotlari va ko’rsatkichi jihatidan o’zining ahamiyatini bildiradi. Siyosiy ongni 

o’rganish va uni mustahkamlash, siyosiy masalalarda ijtimoiy yoki siyosiy o’zgarishlarga 

tayyor bo’lishni ma’no beradi. 

Siyosiy tafakkur va siyosiy ong, siyosiy jarayonlarni tahlil qilish, o’rganish, va insonlarni 

siyosiy mamlakatlar va jamoatda qatnashishga taqdim etishning muhim qismlari bo’lib, 

insonlar siyosiy tushunchalarini shakllantirish va siyosiy maktubiyatlarini o’rganishda 

yordam berishi mumkin.Siyosiy tafakkur o’zbek tilida siyosiy fikrlash yoki siyosiy fikriyat 

degan ma’nolarni anglatadi.Ushbu ibora insonlarning siyosiy masalalarga,davlatning 

tuzilishiga,huquq va erkinliklariga oid qarashlari va fikrlari bilan bog’liq.Siyosiy tafakkur har 

bir jamiyatda,davlatda yuzaga kelayotgan muhim o’zgarishlar,yangi yondashuvlar yoki siyosiy 

harakatlarning poydevori va mazmunini ifodalaydi.U shuningdek,siyosiy 

partiyalar,harakatlar,tashkilotlar va boshqa institutlar tomonidan ishlab chiqilgan 

ideologiyalar,dasturlar va konsepsiyalar bilan ham ishlaydi desak maqsadga muvofiq 

bo’ladi.Shunday ekan, har bir inson siyosiy ongi va tafakkuri orqali maqsadiga erishishi 

mumkin. 


